
СОВЕТ ВОЙКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
    

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ВОЙКИНО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ 

26.03.2024 г. 

 

 
с. Войкино 

КАРАР 

№ 66 
 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета  

от 14.03.2009 г. №78 «О персональных данных» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ 

"О персональных данных"   

 

Совет Войкинского сельского поселения  

Алексеевского муниципального района решил: 

 

1. Пункт 7 Положения об организации работы с персональными данными 

муниципального служащего в Войкинском сельском поселении, 

утвержденного решением Совета Войкинского сельского поселения № 78 от 

14.03.2009 г. изложить в следующей редакции: 

«7. Трансграничная передача персональных данных осуществляется в 

соответствии с Федеральным законом "О персональных данных" и 

международными договорами Российской Федерации». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава  

Войкинского сельского поселения 

Алексеевского муниципального  

района Республики Татарстан,   

Председатель Совета                                          Н.П.Шабутдинова  

 

 

 

 

 


